Matthiæ Felisij, Catholica præceptorum decal-  
ogi elucidatio, optima methodo locorum commu-  
nium distributa. Antuerpiæ apud Plantinum, anno  
1573. in 8. \* Eiusdem institutionis Christianæ, catho-  
lica elucidatio, secundum methodum à Magistro in  
secundum sententiarum obseruatam. Antuerpiæ  
Christ. Plant. 1575.

Matthias Flaccius Illyricus, scripsit argumen-  
ta in Psalmos 60. Dauidicos, excusa Francofordiæ  
apud Christianum Egenolphum, anno D. 1550. Ad-  
monitionem ad gentem sanctam, regulæq. Antichri-  
sti sacerdotium, de corrigendo canone Missæ, excu-  
sam Magdeburgi apud Michaelem Lotber, anno

Domini 1551. Christianam admonitionem de vitando contagio fermenti Adiaphoristarum. Libellum de cauendis in religione Christiana mutationibus. Confutationem scripti Philippi Melanchth. de Adiaphoris. Epistolam ad Gregorium principem ab Anhalt, in Comitibus Cellensibus existentem. Epistolam ad amicum, de Pseudobasilio Lipsensi. Epistolam apologeticam ad quendam pastorem, & duo somnia Philippi Melanchthonis. Apologiam ad scholam Witenbergensem, in Adiaphororum causa. Epistolam ad Philippum Melanchthonem de eadem materia, & alia quaedam eiusdem generis. Epistolam ad Iacobum Milichium, de mutata religione. Responsum ad amicum de concordia agentem. Libellum de veris & falsis adiaphoris. Epistolam ad proceres Lubecenses exhortatoriam, ut in agnita Evangelij veritate perseuerent. Exhortationem ad Misnecas ecclesias, de constantia in religione praestanda. Haec omnia Magdeburgi sunt excusa, anno D. 1550. Libellum de vera Christi & falsa Antichristi doctrina: Magdeburgi apud Michaelem Lotther, anno Domini 1550. Contra primum Papae libellum, ibidem excusum, apud Christianum Rhodium. Libellum contra Interimistas, Adiaphoristas, & alios Christi persecutores: impressum ibidem apud Michaelem Lotther, anno Domini 1550. Idem cum Nicolao Gallo euulgauit sententiam ministrorum Christi in ecclesia Hamburgensi, Lubecensi, Lüneburgensi, & Magdeburgensi, de corruptelis doctrinae iustificationis, liber impressus Basileae, anno Domini 1553, in octavo chartis sex. Eiusdem explicatio de vocabulo fidei & alijs quibusdam vocabulis, ex fontibus Hebraicis, excusa est Witenbergae. Scripsit etiam consolationem ad Christianos Saltzburgerenses. Item historiam certaminis inter Romanos episcopos, & sextam Carthaginensem synodum, Africanasque ecclesias, de primatu seu potestate Papae, bona fide ex authenticis monumentis collectam: excusam Basileae ab Oporino. Regulas & tractatus de sermone sacrarum literarum, excusas Magdeburgi, anno 1551. Praeterea haec ab illo edita sunt. Amica admonitio de canone Missae, Magdeburgi. Confutatio Catechismi Sydonij, Magdeburgi, anno 1549. Clarissima nota verae & falsae religionis Magdeburgi, anno 1549. Contra commentitium Papae primatum, Magdeburgi, anno 1549. Contra nouos Dezeliis Bullarum Iubilaei. Ibidem, anno 1549. Antichristi pracones. Item tres bullae de Iubilaeo, an 1550 Magdeburgi. Epistola Petri Blesensis ante 400. annos scripta, in qua pulchre depingit quam pie Episcopi per suas harpyias regant ecclesiam Christi, ab Illyrico edita. Forma inquisitionis Hispanica cum praefatione M. Illyrici. Pia quaedam vetustissima poemata. Antichristum eiusque Spirituales insectantia, ab Illyrico edita. Quod locus Lucae 7. Remissa sunt ei peccata, nihil patrocinetur Pharisaeica iustitia, per Illyricum. Magdeburgi, anno 1548. Pictura Hyenae seu Sphynxis Augustanae à Philippo versibus conscripta cum scholijs Illyrici. Epistola apologetica Illyrici ad quendam pastorem. Magdeburgi, anno 1540. Duo somnia Philippi per Illyricum. Omnia

Latina scripta Illyrici contra Interim & Adiaphora edita, vno volumine comprehensa, Magdeburgi, anno 1550. Responso Galli & Illyrici ad epistolam Misnensium concionatorum, de quaestione, An potius cedere quam lineam vestem induere debeant, anno 1550. Responso Illyrici ad epistolam Philippi. Responso eiusdem ad maledicta Masoris. Responso eiusdem ad Pomeranum. Declaratio turpitudinis peccati eorum, qui per conciliationes Interim à Christo ad Antichristum deficiunt, De vocabulo & re fidei M. Flacci Illyrici, impressum Witenbergae cum praefatione Philippi, anno Domini 1549. Regulae & tractatus de sermone sacrarum literarum, Magdeburgi, anno 1550. Paralipomena Dialectices Basileae, impressa. De originale peccato & libero arbitrio, Illyrici. Eiusdem de eadem re contra D. Ioan. Peffingerum. Disputatio Ienenfis cum sua defensione & contrariorum sophismatum resolutione. Iena edita, anno 1558. Disputatio Vinarzensis contra Victorinum cum multis libellis adiunctis, Basileae excusa ab Oporino, anno 1364. Catalogus testium veritatis, qui ante Lutherum Antichristo reclamauerunt. Antilogiae Papae & veterum scripta contra Papam eiusque errores. Basileae. De fide & iustificatione libelli simul editi, Basileae ab Oporino. De dissidijs & controdictionibus Papistarum, eorumque religionis. Basileae. Refutatio Bruni cum adiunctis Basileae. Pia & necessaria admonitio contra errores Maioris Ratisbonae. Complures libelli de re ac controversia Sacramentaria. Francofordiae edita à Brubachio 1567. Refutatio Sophismatum de eadem controversia. Vrsellae edita, 1567. Duae partes aut tres Tomi, Clauis Scripturae, ab Oporino Basileae editi. Glossa Illyrici super totum nouum Testamentum à Petro Perna Basileae edita, anno 1570. De loco Romanorum. Describente iustitiam fidei contra Osiandrum: Illyrici De nomine Iesu & Iehoua contra Osiandrum. Tabula de 4. Regnis spiritualibus. Refutatio erroris Osiandrici. Tabula trium Methodorum Theologiae. Iena, anno 1558. Refutatio mendacij de Logo. Iena, 1558. Epistola ducis Megapolensis ad Illyricum de Osiandrica controversia cum Appendice Illyrici. Probatio quod persecutores aduersariorum Interim, sint ipsius filij Dei persecutores. De materijs & metis scientiarum, & erroribus Philosophiae in rebus diuinis. Iena, anno 1558. Contra quaedam Adia phorica scripta, quae à multis Gasparo Huberino tribuuntur. Conciones penitentiae proposita publicis peccatoribus, utpote apostatis, abnegatoribus & persequentibus per Illyricum & Gallum. Contra Haereticum Dikæusianum de dicto Ioannis. Spiritus arguet mundum de iustitia, quia vado ad patrem. Epistola Guilhelmi Postelli ad C. Schuuentkfeldum cum praefatione Illyrici. Nili Thessalonicensis libellus de primatu Papae versus ex Graeco in Latinum sermonem per Illyricum. Rationes Illyrici, contra Antichristi Synodi deuitandae sint, praeposita recitationi Tridentinae Synodi, anno 1546. à statibus edita. Protestatio contra Concilium Tridentinum cum Norma Synodi, & scripta quaedam Monarch. De eo concilio. Iulij Firmici Materni de erroribus profana-

profanarum religionum liber cum prafat. Illirici. Breues summa religionis Christi & Antichristi. per Illir. Epistola Illirici & aliorum Theologorum Ienensium de causa Victorini ad pios quosdam fratres. Quae & quam sacrosanctissima Steffellius violauerit accusando Vniuersum & Illiricum coram Politico Magistratu ob priuatam & Christianam ipsorum erga se admonitionem, Missa Latina, quae olim circa 700. annum in usu fuit, & alia quaedam cum prafatione Illirici. Quod hoc tempore nulla prorsus sit mutatio faciendae in gratiam impiorum, Madeb. 1549. Indulgentiae pij Papae cum prafatione Illirici. Ethnica Iesuitarum doctrina de expiatione peccatorum & Iustificacione. Confessio Vnitae. de libero arbitrio cum Scholijs Illirici & Praetorij. Causae, cur status imperij in constituenda pace religionis tam aliorum piorum, quam suorum subditorum rationem habere teneantur. Supplices libelli pro Synodo Ecclesiae. Historia Carthaginensis VI. Synodi. Basileae apud Oporinum. Turonensis historia. Item Vrspergensis Chronica ab Illyr. emendata. De translatione imperij ad Germanos, & de electione Episcoporum, liber Illirici, Defensio sanae doctrinae de originali iustitia aut iniustitia, aut peccato. Basileae, anno Domini 1570. Demonstrationes euidentissimae doctrinae de essentia imaginis Dei & diaboli, iustitiae & iniustitiae originalis. Basileae apud Pernam octauo. De occasionibus vitandi erroris in essentia iniustitiae originalis. Item de utilitate doctrinae, de essentia imaginis Dei ac diaboli, iniustitiaeque ac iniustitiae originalis, ibidem. Defensio doctrinae de essentia originalis peccati, &c. Germanice in quarto. Apologia suorum scriptorum contra quorundam calumnias. German. 4. Causa cur Christiani omnes ab Antichristo secedere debeant. Germanice anno Domini 1570. quarto. De Augustini & Manichaeorum sententia, in controuersiam peccati, anno Domini 1571. in quarto. Vrsellus. Vera explicatio accensionis Christi, & sententiae Petri Act. 3. Oportet Christum suscipere caelum, ibidem. Refutatio Sophismatum atque etiam errorum antidoti, & aliorum Neopelagianorum scriptorum, 1573. in 4. Vitales quaedam regulae de praedicatione legis & cognitione peccati. Additis causis cur essentia originalis peccati explicanda sit, 1573. Responso Germanica ad omnia sophismata Pelagiani accidētis, 1572. Vrsellus. Refutatio sententiae D. Musaei de originali peccato, ibidem. Absurda Manicheopelagiani Accidētis, non coacta, sed inuitabili necessitate consequentia, opposita recentium Sorbonistarū monstris, 1572. Spiritus vertiginis Accidētiorum theologorum. Responso ad Islebiensium concionatorum falsam institutionem, anno Domini 1573. Germanice. Alia quoque complura eius scripta extant Germanica, contra Papam, Interim, Osiandriū, Schuuenfeldium, Sacramentarios, Anabaptistas. \* Eiusdem de vi & efficacia sacrae scripturae aduersus Gasparem Schuenkfeldium, germanice, anno 1554. disputatio de religione cum doctrobus Iesuiticis habita Fuldae 1573. in 4. de origine controuersiae de originali peccato, ad veritatis cognitionem prorsus necessa-

ria octauo, eodem autore. De mystica sacramentalique, seu externa praesentia & manducatione corporis & sanguinis Christi in sacra cena, octauo, anno Domini 1574. Idem Ecclesiasticam historiam vna cum Wigando, Matthaeo Iudice & Basilio Fabio per centurias digestam congescit, quae ipso superstitae ad decimam tertiam vsque centuriam est perducta.

\* Matthias Gatenus Vuestcapella de Missae sacrificio. Antuerpiae, Stelsius 1574.

Matthias Illiricus, Garbitius, Graecarum literarum professor Tubingae, edidit orationem funebrem in obitum Ioannis Sichardi iureconsulti. Item varia carmina. Orationes quas editas cum alijs orationibus professorum Academiae Tubingensis 1557. In Hesiodi Opera & dies interpretationem & scholia. Basileae apud Oporinum, 1559. Item in Aeschylis Prometheus. Ibidem.

Matthiae Gastricij Noua harmonia, cantiones tum pia tum iucunda quinque vocibus. Item alia carmina quatuor vocum: noua symbola principum, quinque & quatuor vocum ad omnia instrumenta accommodata, ibidem. De heroicis virtutibus libri quinque. Norimbergae 1569.

Matthiae Hacı Dani carmen in eclipses lunae, anni 1538. Norimbergae apud Ioannem Petreium excusum.

Matthiae Hebsacer, Conciones decem de ebrietate, quibus eius proprietates & fructus iuxta ordinem decem praecceptorum declarantur. Tubingae 1568. in 4. Germanice.

Matthiae Holtzuuart noua Germanica poeseos libri quinque, Vuirtebergica domui inscripti. Argentinae 1578. in fol. \* Eiusdem Emblematum Tyrocinia suae pictae poesis Latino Germanica 8. Argentorati apud Bernardum Iobinum.

Matthiae Lobel & Petri Pena medicorum Stirpium aduersaria noua, & cetera. Vide in Petro Pena. Londini anno humanae redemptionis 1571.

Matthias à Michau scripsit de gentibus septem trianatis, siue de Sarmatia Asiana atque Europaealibus, qui olim Augustae Vindellicorum impressi sunt, & nuper Venetijs cum libro Aubani Roemi de moribus omnium gentium. Et Basileae à Heruagio, anno Domini 1532. cum noui orbis scriptoribus.

Matthiae Michouij Conservatio sanitatis. Craconiae.

Matthiae Doringi, ordinis minorum, Replica defensionis, postillae Nicolai de Lyra, ab impugnationibus Pauli Burgenfis, edita cum eiusdem Nicolai postilla.

Matthias Mosnauerus, Argentinenfis, rededit totum Psalterium Davidicum in locos communes, & scripsit epigrammata diuersi generis doctissima. Vixit anno 1543.

Matthias Mynecomius, ordinis eorum quos vulgo cruciferos vocant, Germanus, ac ex Traiecto superiori oriundus, abbreviauit Musicam Boethij, & Theologiam naturalem Raymundi Sebedi. Claruit anno 1495.